
Pieczęć podłuŜna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju 

 
ZARZĄDZENIE NR 139/2010 

Burmistrza L ądka Zdroju 
z dnia 23 lipca 2010 r. 

 
 

w sprawie powołania pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych  
w Urzędzie Miasta i Gminy w Lądku Zdroju 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 22 stycznia 
1999 r. o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz.U. z 2005 r. nr 196, poz. 1631 ze zm.),  
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Pana Adama Rodaka – Podinspektora ds. zarządzania kryzysowego i spraw 
obronnych  na Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Lądku Zdroju. 
 

§ 2 
 

Zadania Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych określa ustawa z dnia 22 stycznia 
1999 r. o ochronie informacji niejawnych oraz rozporządzenia wykonawcze do tej ustawy. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy w Lądku Zdroju. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                                     BURMISTRZ 

Osoba pełniąca funkcję Burmistrza Lądka Zdroju 
                                                                          Kazimierz Szkudlarek 

                                                                                                 (podpis nieczytelny) 
 

 
 
Informację wytworzył: Katarzyna Pelczarska 
Informację zweryfikował: Kazimierz Szkudlarek 
Data wytworzenia: 23 lipca 2010 r. 
 


